COMARCA DE BUJARI

Processo Administrativo nº 0100625-53.2014.8.01.000 0

EDITAL No 03/2014

O Presidente do Tribunal de Justiça, Desembargador
Roberto Barros, no uso de suas atribuições legais,

Em conformidade com os itens 8.5; 9.1; 9.2; 9.2.1; 9.2.2 e 10.7 do Edital nº 01/2014, torna

público e HOMOLOGA o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para contratação de estagiários

estudantes de nível superior no âmbito da Comarca de Bujari, por ordem classificatória, na forma predisposta

nos quadros abaixo:

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1.  NATASHA DANTAS BARBOSA 43

2.  CAROLINNE DE SOUZA BONFIM 40

3.  THIAGO LEBRE DA SILVA OLIVEIRA 39

4.  GABRIELA DOS SANTOS LOPES E SILVA 36

5.  JOCIMAR DE SÁ PITA 36

6.  TAYANE TEREZINHA ANDRADE DA SILVA 36

7.  JÚLIO MOREIRA DA COSTA FILHO 35

8.  SORAIA MELEIRO DOS SANTOS 34

9.  TIAGO ANDRÉ NEGREIRO LEVINO 34

10.  FRANCISMEIRE DA SILVA   34

11.  RAYANE PRISCILA MARTINS DE ARAÚJO    34

12.  RODRIGO NONATO RAMOS    34

13.  THAYS MIRTES GADELHA RODRIGUES 33

14.  LUANESSA MOURA MARQUES 33

15.  ANDRÉ FELIPE MIRANDA DE LIMA 32

16.  SÂMYLA CHRISTIE OLIVEIRA DE MOURA     32

17.  CRISTIANE DINIZ DE LIMA FERREIRA   32

18.  DEIGLYANNY ALENCAR MACÊDO 31

19.  ALEXSANDRA DE LIMA LOPES 31

20.  ANDRESSA DOS REIS MAGALHÃES    30

21.  ANNE MARIA PAULINO DE SOUSA SILVA    30

22.  ERIC TORRES 29

23.  LÍLIAN RODRIGUES BRITO 29

24.  ELISANGELA LIMA VIEIRA    29

25.  CAROLINA CASTROLENE GARCIA    29

Publicado no DJ nº 5.202, de 18/07/2014

COMARCA DE BUJARI

Processo Administrativo nº 0100625-53.2014.8.01.000 0

26.  DANDARA CRISTINA SOUZA DO NASCIMENTO 29

27.  BRUNO DIAS BORGES 28

28.  NAYANA KATHRINE MOURA BARROS 28

29.  MINÉIA COSTA VIEIRA 27

30.  MACIRLEY SILVA E SILVA 26

31.  FRANCISCA MARIANA DA SILVA MACHADO 26

32.  JÔNATAS GOMES DE SOUZA    26

33.  PABLO HENRIQUE NEVES MENDES    26

34.  FLÁVIA DO NASCIMENTO ANDRADE    26

35.  RENATA CARVALHO SOUZA    26

36.  ANDERSON PAIVA DOS SANTOS 26

37.  KAIQUE ELIZEU DE ARAÚJO MUNIZ 26

38.  VERIDIANE BOTELHO DE FARIA 25

Bujari, 18 de julho de 2014.

Desembargador Roberto Barros

Presidente